Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 55»
350077, г.Краснодар. пос. Отделение № 2, СКЗНИИСиВ, ул.Главная,2,5.

тел./факс 258-95-62

ПРИКАЗ

17.05.2024 № 68

О проведении мониторинга качества дошкольного образования в
МБДОУ «Детский сад № 55»

На основании приказа департамента образования муниципального
образования г. Краснодар от 16 мая 2024 № 792, в целях совершенствования
качества дошкольного образования в МБДОУ «Детский сад № 55»

п р и к а з ы в а ю:
1. Старшему воспитателю Чмуровой И.В.

1.1. Организовать проведение МСОК ДО в МБДОУ «Детский сад №
55» в срок до 31.05.2024.

1.2. Заполнить приложение 2, «Оценочные формы» и составить
аналитическую справку по результатам мониторинга МСОК ДО МБДОУ
«Детский сад № 55» в срок до 05.06.2024.

1.3. Предоставить материалы МСОК ДО МБДОУ «Детский сад № 55»
в отдел анализа и поддержки дошкольного образования МКУ КНМЦ до
06.06.2024.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий
МБДОУ МО г. Краснодар
«Детский сад № 55»                                                                О.В.Бехелева

		2024-10-23T09:57:13+0300
	Бехелева Ольга Владимировна